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BUDAPEST 5 DAGAR 
 

Ungerns huvudstad Budapest är kontrasternas stad som lockar med en spännande historia, 
många sevärdheter, myllrande shoppinggator, god mat och vackra badhus. Den mäktiga 
Donau delar staden i två delar, Buda och Pest sidan. Buda som är den lite mer exklusiva 

sidan med palats och monument, vindlande smågator och stupande branter samt Pest där 
gammalt blandas med nytt. Här är det breda avenyer, artnouveau byggnader och trendiga 

restauranger och barer. 

 

30 SEPTEMBER – 4 OKTOBER 2026 
 

Dag 1 - ons 30 september 2026 Utresedag, stadsrundtur  
 
Avresa med buss från Mariefred, Stallarholmen och Strängnäs. Avresetid fås senare. 
 
Kl. 10.05 Flyget avgår från Arlanda, Norwegian 
Kl. 12.15 Ankomst till Budapest 
 
Här väntar buss och guide för gemensam lunch och därefter en stadsrundtur i det vackra 
Budapest med en fängslande historia och en mängd sevärdheter. Vi ser bl a Gellertberget, 
slottsområdet med gamla stan, Fiskarbastionen, Parlamentet, Sankt Stefansbasilikan och 
Hjältarnas plats. 
Rundturen avslutas vid vårt hotell, Leonardo Hotel Budapest. Hotellet ligger xxxxx 
Incheckning samt gemensam middag på hotellet. 
 
Dag 2 – tors 1 oktober 2026 Szentendre, kryssning Donau 
Frukost på hotellet. 
Ca 2 mil norr om Budapest ligger den mysiga konstnärsbyn Szentendre som för tankarna till 
Provence. Här har ungerska konsthantverkare sina verkstäder och utställningslokaler. Vi 
besöker Margit Kovacs-muséet, en samling av hennes utsökta moderna keramikpjäser. Med 
sina krokiga gator och vindlande gränder, mysiga caféer och restauranger, de sju 
kyrktornen och de låga färggranna husen förstår man lätt varför Szentendre blivit 
Donaukrökens mest besökta ort.  Gemensam lunch i den lilla orten Visegrad och under 
eftermiddagen är vi åter vid hotellet för en stund på egen hand.  
 
Kvällen avrundas med en kryssning på Donau. Vi tar en kvällstur när de vackra byggnaderna 
och broarna är upplysta och njuter av middag samt underhållning ombord. 
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Dag 3 –fre 2 oktober 2026  Pusztan 
 
Frukost på hotellet. 
 
Denna dag gör vi en heldagsutflykt till Pusztan Tanyacsarda, ca 8 mil sydöst om Budapest.  
Väl framme i Pusztan avnjuter vi en fartfylld hästuppvisning med skickliga ryttare medan vi 
intar en traditionell lunch på en äkta pusztan-ranch. En utflykt som brukar beskrivas som 
den bästa händelsen på hela resan.  
 
Åter tillbaka sen eftermiddag på hotellet, kvällen fri för egna aktiviteter, middag på egen 
hand.  
 
Dag 4 – lör 3 oktober 2026  Fri dag, traditionell folkloreafton 
 
Frukost på hotellet och dagen fri för egna strövtåg. Lunch på egen hand. 
 
Passa på att besöka den kända Stora Saluhallen som är ett matmecka, belägen i en maffig 
byggnad mitt på Fövamtorget nere vid Frihetsbron. Här finns en härlig matmarknad, flera 
restauranger och även butiker med smycken, handbroderade dukar mm. 
I Budapest ligger ett av de vackraste kaféerna i världen, Café New York, en klassiker som 
man inte får missa. Ett annat tips är Café Gerbeaud från 1858 där man finner tårtor och 
bakelser på menyn, men även öl som är bryggd på plats. 
 
På kvällen får vi en Folkloreafton på Zaborszky Cellar med en helafton med traditionell 
ungersk dans och musik inkluderat 3-rätters avslutningsmiddag med dryck.  
 
Dag 5 – sön 4 oktober 2026 Hemresedag 
Frukost på hotellet. 
Vi checkar ut från vårt hotell och med buss tar vi oss till flygplatsen. 
Kl. 13.00 Flyg avgår från Budapest till Stockholm/Arlanda med ankomst kl. 15.10. 
Bussanslutning till hemorterna. 
 

Pris per person: 13.950:-  enkelrumstillägg: 2.150:- 4 nätter 

 
I priset ingår:  
busstransfer till/från Arlanda, direktflyg Arlanda-Budapest t/r inkl. skatter och bagage, 
logi 4 nätter på Leonardo Hotel Budapest del i dubbelrum, 3 x luncher, 3 x middagar,  
4 x frukost, Donaukryssning, folkloreafton, alla besök och guidningar enligt programmet, 
lokala guider och reseledare  
 
 
 

 


